
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: 지방정보화
단위: 행정자료 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 3,455,664 3,448,294 7,370

국             81,451 81,451 0

도            127,421 121,394 6,027

시          3,246,792 3,245,449 1,343

지방정보화 3,303,075 3,301,881 1,194

국             81,451 81,451 0

도            127,421 121,394 6,027

시          3,094,203 3,099,036 △4,833

행정자료 구축 88,111 105,334 △17,223

도              7,396 7,794 △398

시             80,715 97,540 △16,825

경남사회조사 7,896 8,294 △398

도              7,396 7,794 △398

시                500 500 0

101 인건비 418 438 △20

도                418 438 △20

04 기간제근로자등보수 418 438 △20

  ▣경남사회조사 내검.전산입력요원                   418                438             △20

    ◎인부임                   408                427             △19  경정408,000원

도                408 427 △19

    ◎산재, 고용보험                    10                 11              △1  경정10,000원

도                 10 11 △1

201 일반운영비 7,478 7,856 △378

도              6,978 7,356 △378

시                500 500 0

01 사무관리비 7,478 7,856 △378

  ▣일반수용비                   860                932             △72  경정860,000원

도                360 432 △72

시                500 500 0

  ▣경남사회조사 도급계약에 따른 수수료
                6,618              6,924            △306      경정6,618,000원

도              6,618 6,924 △306

자체 통계 조사 80,215 97,040 △16,825

101 인건비 11,496 13,970 △2,474

04 기간제근로자등보수 11,496 13,970 △2,474

  ▣사업체조사                 8,088             10,562          △2,474

    ◎조사관리자 인부임                 3,790              4,212            △422

    ◎업무보조요원 인부임                     0              1,707          △1,707

    ◎조사관리자 4대 보험료                    88                394            △306

    ◎입력.내검.업무보조요원 보험료(고용.산재
      보험료)                    89                128             △39

  경정3,790,000원

  경정0원

  경정88,000원

        경정89,000원

201 일반운영비 58,319 72,670 △14,351

01 사무관리비 58,319 72,670 △14,351

  ▣일반수용비                50,719             65,070         △14,351  경정50,719,000원
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부서: 정보통신과
정책: 지방정보화
단위: 통신관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통신관리 1,342,212 1,323,795 18,417

도             50,425 44,000 6,425

시          1,291,787 1,279,795 11,992

통신망서비스 674,378 655,961 18,417

도              6,425 0 6,425

시            667,953 655,961 11,992

201 일반운영비 652,961 655,961 △3,000

02 공공운영비 633,885 636,885 △3,000

  ▣시설장비유지비                58,855             61,855          △3,000  경정58,855,000원

402 민간자본이전 21,417 0 21,417

도              6,425 0 6,425

시             14,992 0 14,992

02 민간대행사업비 21,417 0 21,417

  ▣농어촌지역 광대역가입자망 구축
               21,417                  0           21,417      21,417,000원

도              6,425 0 6,425

시             14,992 0 14,992

행정운영경비(정보통신과) 152,589 146,413 6,176

인력운영비 82,984 79,404 3,580

인력운영비 82,984 79,404 3,580

101 인건비 77,794 74,214 3,580

01 보수 77,794 74,214 3,580

  ▣시간외근무수당                77,794             74,214            3,580  경정77,794,000원

기본경비 69,605 67,009 2,596

기본경비 69,605 67,009 2,596

201 일반운영비 26,465 25,855 610

01 사무관리비 26,465 25,855 610

  ▣급량비                13,245             12,635              610  경정13,245,000원

202 여비 43,140 41,154 1,986

01 국내여비 43,140 41,154 1,986

  ▣정보통신과 업무추진                43,140             41,154            1,986  경정43,140,000원
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